Nos vero ex proximis sollemnibus Tertium hunc Ordi
nem bona accepturum incrementa confidimus ; nec dubi
tamus quin vos, venerabiles fratres, ceterique animarum 
pastores magnopere curaturi sitis, ut Tertiariorum sodali
tates, sicubi languescunt, revirescant, aliaeque etiam, ubi
cumque fieri possit, excitentur, floreantque omnes discipli
nae observatione non minus quam sodalium copia. Id enim 
denique agitur, ut quam plurimis hominibus muniatur per 
Francisci imitationem via et reditus ad Christum, quo in 
reditu spes maxime continetur communis salutis. Nam quod 
Paulus ait : Imitatores mei estote, sicut et ego Christi 2, id 
ipsum iure Francisco usurpare licet, qui, Iesum' Christum 
imitando, eius factus est simillima omnium effigies et imago. 

I taque eadem sollemnia quo fructuosiora eveniant, 
haec Nos, t r ium familiarum Franciscalium primi Ordinis 
Ministris Generalibus enixe rogantibus, de sanctae Eccle
siae thesauro largimur : 

I. In omnibus aedibus sacris ubi sodalitates Tertii 
Ordinis legitime sunt institutae, cum ibi, per annum inte
grum a die XVI aprilis proximi, ob hanc saecularem sollemni
tatem supplicatio in tr iduum fiet, Tertiarii sodales quidem 
singulis iis diebus, ceteri vero semel plenariam peccatorum 
remissionem, usitatis conditionibus, lucren tur : quicumque 

1 I Petr. 2,- m. 
2 Ï Cor. 11, i. 
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autem ibidem augustum Sacramentum; de suis peccatis 
dolentes, visitaverint-, ii septem annorum indulgentiam 
toties quoties consequantur ; 

I I . Omnia earum aedium altaria-per eos dies privi
legiata sint; eodemque triduo sacrum de S. Francisco, tan
quam votivum pro re gravi et simul publica de causa, ibidem 
cuilibet sacerdoti facere liceat, servatis generalibus rubricis 
Missalis Romani, ut in novissima eius editione Vaticana pro
ponuntur ; 

I I I . Omnes sacerdotes, iisdem aedibus addicti, pos
sint per eosdem dies Rosaria, numismata, similia, benedi
cendo, apostolicae^ indulgentiae muneribus ditare, item Ro-
sariis Crucigerorum et Sanctae Birgittae benedicere. 

Auspicem vero divinorum munerum ac benevolentiae 
Nostrae testem, apostolicam benedictionem vobis, venera
biles fratres, et universis Tertii Ordinis sodalibus amantis
sime impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, in Epiphania 
Domini M C M X X I , Pontificatus Nostri anno septimo. 

BENEDICTUS P P . XV 

Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

1